
Wijzigingsregeling CAR/UWO gemeente Overbetuwe

Burgemeester en wethouders en de werkgeverscommissie van de raad van de gemeente Overbetuwe,

voorzover ieders bevoegheid hiertoe strekt;

gelet op artikel 160, eerste lid, onder c. van de Gemeentewet;

gelet op het Delegatiebesluit werkgeverschap raad gemeente Overbetuwe 2014 en de Verordening

Werkgeverscommissie gemeente Overbetuwe 2014;

gelet op de brief van het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden van 29 mei 2018;

 

besluiten vast te stellen de:

 

Wijzigingsregeling CAR-UWO gemeente Overbetuwe 2018:

Wijzigingen van de rechtsgrond van de ambtenaar van de burgerlijke stand, de bovenwettelijke aan-

vullende uitkering bij werkloosheid en de bovenwettelijke na-wettelijke uitkering bij werkloosheid

 

Artikel I Wijzigingen regeling
A. Artikel 1:2 sub c wordt gewijzigd en komt te luiden:

de onbezoldigde ambtenaar van de burgerlijke stand en de buitengewoonambtenaar van de

burgerlijke stand;

 

B. In artikel 10d:26 lid 2 en lid 3 worden de woorden ‘salaris en salaristoelage(n)’ vervangen door:

‘grondslag’.

 

C. In artikel 10d:31 lid 1 worden de woorden ‘WW-uitkering’ vervangen door: ‘werkloosheidsuitkering’.

Artikel  II  Overgangsrecht
Niet van toepassing

Artikel  III  Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot 1 juli

2018.

Artikel  IV  Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als Wijzigingsregeling CAR-UWO gemeente Overbetuwe 2018:

rechtsgrond van de ambtenaar van de burgerlijke stand, de bovenwettelijke aanvullende uitkering bij

werkloosheid en de bovenwettelijke na-wettelijke uitkering bij werkloosheid.

 

Aldus besloten in de vergadering van 11 september 2018.

 

Burgemeester en wethouders,

de gemeentesecretaris,

drs. C.W.W. van de Berg

de burgemeester,

drs. A.S.F. van Asseldonk

De voorzitter van de werkgeverscommissie, d.d.

Mw. J.J. van Brakel-Huijgen

Nr. 198122

GEMEENTEBLAD 21 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe

Gemeenteblad 2018 nr. 198122 21 september 20181


